- Festus genus est fici/ teste Festo/ dicentibus et Catone & Plinio. Ficos marsicas in lo-  
 Cato co cretoso/ & aperto/ serito. Martialis. Infanti melimela dato: fatuasq; maris-  
 Plinius cas. Marsica item/ morbus is appellatur/ qui muliebria patentibus innasci so-  
 Marcialis let/ a similitudine mariscæ fici/ sic dictus. Neq; ab eo qui est mas masculus d-  
 Vgutio scendit/ ut cum Catholico Vgutio somniauit. Iuuenalis satyra secunda. sed po-  
 Iuuenalis dice leui Scinduntur tumida medico ridente mariscæ.
- Marsus/ Circes filius fuit. Marsia cum i latino/ regiuncula est Italiae/ a Marso Cir-  
 Plinius ces filio eognominata: cuius populi Marfi uocitati sunt/ teste Plinio libro vii.  
 Herodotus naturalis historiae. Sunt & alii eodem nomine populi Scythiae/ teste Herodo-  
 to libro historiaru .iiii. Marsya (Græci μαρσυσ) cū y græco scribitur. Pro-  
 Iuuenalis prium fuit uiri nomen/ de quo Iuuenalis. Occurris fronte obducta ceu Mar-  
 Ouidius sya uictus. Hic a phœbo excoriatus/ teste Ouidio libro fastorum sexto in fon-  
 tem sui nomis conuersus perhibetur: qui etiam in Mæandrum fluium cadit  
 Lucanus dicente Lucano libro .iii. Qua celer/ & rectis descendens Marsya ripis/  
 Errantem Mæandron addit mixtusq; refertur.
- Mastigias cum i latino utrobique/ græcum est uocabulum. Neq; ex mano manas/   
 & styx/ componitur/ quasi styge manas mastigias dicatur/ ut cum Catholico   
 Vgutio somniauit Vgutio/ etiam hic & hæc mastigia declinari præcipiens. Dicitur   
 Plautus flagifer: q; ab aliis seruus dicitur sapius cæsus/ uel cædi dignus. Plautus. Cru-   
 cior lapidem non habere: ut illi mastigiæ cerebrum excutiam.
- Nestoris Dionisii Nouariensis liber quintus feliciter incipit.
- Antio nancis/ & nanciscor deponens i uno significato dici po-   
 test. Vnde Gracchus pro se ait. Si nancia populi desyderiu/ & p-   
 babo rei publica comoda. Nancio facit in præterito nancixi su-   
 Priscianus n pino nactum/ teste Prisciano. Nanciscor uero format præteritū   
 nactus sum: & significat inuenire/ acquirere/ adipsi.   
 Nactus/ & gnatus/ nata/ & gnata scribi/ & efferi pōt. Et facit na-   
 Priscianus ta in datiuo plurali/ & ablatiuo/ natabus: quin et natis/ teste Prisciano/ di-   
 Priscianus cente etiam Plauto. Qui talis est de natis suis/ pro natabus.   
 Nauus/ & gnauus/ scribi/ & enuntiari potest. Celer interpretatur/ & strenuus/ a   
 Pompeius nauium uelocitate sic dictus/ auctore Pompeio. Neq; a nosco noscis descen-   
 Vgutio dit/ ut Vgutio somniauit. Inde nauia/ uel gnauia/ dicta est/ hoc est celeritas/ seu   
 Pompeius strenuitas: cuius contrarium est ignauia. Nauia item (ut scribit Pompeius) li-   
 gnium est in modum nauis cauatum: quo i uindemiis uti solēt. Nauis format   
 robus per diminutionem nauicula/ & nauicella/ teste Probo.   
 Vgutio Nauicularius/ & nauclerus/ in uno significato accipi possunt: qui ab Vgutione   
 etiam nauclerius dicitur: hoc est nauis gubernator.   
 Pompeius Nauita/ & nauta/ i una significatiōe dici pōt. Nautea auctore Pompeio/ herba   
 Nonius granis ē nigris: q; coriarii utunt. Nautea itē (ut scribit Nonius) aqua ē ex nauis   
 Plautus sentina ueniens. Plautus in asinaria. Nautea bibere malim/ q; illam oscularier.   
 Vgutio Naulum/ merces appellatur nautica: quod Vgutio etiam nabulum uocat. Iuue-   
 Iuuenalis nalis satyra octaua.   
 furor est/ post omnia perdere naulum. Nablium instrumentum est musicū.   
 Nauagium/ & nauigium/ hoc distant: q; nauagium/ nauis ductio dicitur. Naui-   
 gium autem locus uocatur nauigabilis: siue nauium collecta multitudo. Na-   
 Ouidius uale/ portus ē uel locus ubi naues seruantur. Ouidius libro metamor. tertio.   
 Haud aliter/ quā si siccum nauale teneret.   
 Nauigo nauigas/ & nauiclor/ dici potest. Sed hoc interest: q; nauigare ē nauim   
 agere/ nauiculari uero/ ociosa nauicula uehi. Virgilius li. æneidos pmo.   
 Virgilius Gens inimica tibi Tyrrenum nauicat æquor. Martialis.   
 Martialis Piger Lucrino nauiculatur in stagno.   
 Natalis masculino/ & natale neutro genere/ & hoc natalicium/ declinari pōt. plu-   
 rali autem numero natales/ conditionem sanguinis/ & familie indicat: ut ge-   
 nerosi natales: obscuro natales.

Probus	Nepos (inquit Probus) prodigus est: nepos consumptor: nepos luxuriosus: Natalicium
Seruius	nepos fratris filius/uel fororis. Et communis generis est/ teste Seruio super
Phocas	librum. xii. aeneidos: etsi habeat foemininum neptis: qui tam a Phoca mascu
	lini tantum generis esse traditur. Inde uenit pronepos/ & proneptis: abne/
Festus	pos/ abneptis: at nepos/ at neptis: trineptos/ trineptis. Nepus (ut scribit Festus)
	dicitur non purus. Nepa/ sydus uocatur/ Aphrorum lingua: qui a nonnullis
	cancer/ ab aliis/ scorpium appellatur.
Probus	Nexo nexis tertia coniugatione declinari potest/ teste Probo: & nexo nexas pri
Priscianus	ma/ teste Prisciano. Accius ideiphobo. Nos continuo ferru eripimus: oibus ma
Accius	nicas neximus. Liuius in odyssea. Nexabat multa iter se/ nexu nodoru dubio.
Liuius	Necto nectis facit in praeterito nexui/ & nexi: in supino nexum/ teste Prisciano.
Priscianus	Virgilius libro aeneidos. v. Et paribus palmas amborum inexit armis. Pro/
Virgilius	pertius. At tibi qui nostro nexisti rætia lecto. Nectar graecum est uocabulum/
Propertius	dicente Festo. Nectar graecae significat deorum potionem. Neq; a necto nectis
Festus	deducitur/ ut cum Catholico Vgutio somniauit.
Vgutio	Neruus/ si componitur/ secundi/ & tertii ordinis est: ut eneruus/ eneruis. Neruus
Plautus	item/ genus e uinculi: quo pedes impediuntur: uel etiam ceruices. Plautus i au
Hieronymus	laria. Neruos/ cathenas/ numellas/ pedicas/ boicas. At uero Hieronymus ne/
	utro genere declinauit/ quom dixit in Hieremia capitulo. xx. Et misit eum in
	neruum/ quod erat in porta Benjamin superiori/ in domo domini.
	Nyctimene cu y graeco in pma syllaba/ & ct/ & i latino i secuda scribitur. Filia fu/
Ouidius	it Nyctei: & genus est auis: quae alias noctua uocatur. Et penultimam corripit
	syllaba. Ouidius libro metamorpho. secundo.
	Crimine Nyctimene nostro successit Honori.
	Nycticorax cum y graeco in prima syllaba/ & ct/ exilibus/ & i latino in secunda/
	sequente cno aspirato scribitur. Auis est nocturna: quae & nycticorax dicitur.
	Et latine transferri potest nocturnus coruus.
Festus	Nictio nictis/ uerbum est (ut scribit Festus) ad canes pertinens: qui scilicet in odo
	randis uestigiis leuiter ganiunt. Nicto nictas prima coniugationis/ oculo/ & ali
Festus	orum mebro/ & nisi/ saepe aliqd conari significat: ut idem auctor est Festus.
Priscianus	Nitor niteris format in supino nisum cum unico s/ & nixum/ teste Prisciano. Et
Horatius	producit ni syllam. Horatius in arte poetica.
	Nec sic enitar tragico deferre colori. Est autem niti/ incumbere: sub onere/ co
	nari. Niteo nites secunda coniugationis/ & nideo nides cum d/ in uno signifi
	cato scribi/ & efferri potest. Verum niteo ni syllabam corripit: sed nideo illa
Virgilius	producit. Virgilius libro aeneidos quarto. tantum egregio decus enitet ore.
Statius	Statius libro thabaidos. x. Emicat effigies/ & sparsa orichalca renident: idest
Iuuenalis	splendent. Nidere item/ redolere significat. Vnde nidor/ odor dictus est. Iuue/
	nalis satyra. v. Captu te nidore suae putat ille culinae: idest odore.
	Noe/ proprium uiri nome fuit/ magni dilunii tpe/ ut sacrae scripturae attestan/
Herodotus	tur. Noes/ fluuius est Thraciae/ teste Herodoto libro historiarum quarto.
Virgilius	Nifus cum i latino scribitur. Proprium fuit nomen regis Megariensium/ in auē
	sui nominis conuersi: cuius meminit Virgilius georgi. primo dicēs. Apparet
	liquido sublimis in aere nifus. Hic alio noie haliaetus uocatus est: ut est apud
Ouidius	Ouidium libro metamor. viii. Et modo factus auis fuluis haliaetus in alis: Ali/
	us eade litteratura Nifus fuit/ qui cum Salio/ & Euryalo/ currendi certamen
Virgilius	iniit: de quo Virgilius. Si te lapsorum miseret/ quae munera Niso Digna dar/
Virgilius	bis/ Nifa eade scriptura/ ppiu fuit mulieris nome: de qua Virgi. in Damoe.
Homerus	Mopso Nifa datur. Nifa eadem litteratura/ urbs est Hellados/ teste Homero
	libro. ii. iliados. Alia eode noie urbs est Lydia/ Maonia: alia Lyciae/ circa mo/
Ptolemaeus	tem Massicite/ ut Ptolemaeus ostedit. Nyfa cum y graeco/ urbs est felicitis Ara/
Diodorus	biae/ teste Diodoro libro historiarum pmo: a qua/ Bacchus Nyseus cogno/
Ptolemaeus	minatus est. Alia rursus eiusde nois urbs e in Armenia/ teste Ptolemaeo. Alia
Ptolemaeus	in Caria minoris Asiae: & eode nomine praefectura Murianae/ prouinciae/ ut
	idem Ptolemaeus ostendit. Nyfa cum y graeco/ unus e ex duobus Parnasi col
Vgutio	libus. Neq; ab eo qui est nasus deducitur/ ut cum Catholico soniauit Vgutio.